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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern  
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 
ANUNCI 

 
PROC£S DôESTABILITZACIč  DE LôOCUPACIč TEMPORAL DE LôAJUNTAMENT DE 

LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ  
 

PLAÇA:   AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA  
PLANTILLA:   AJUNTAMENT DE LLEIDA  

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 10 de gener de 2024, per tal de resoldre 
les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS  

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

ABAIGAR GASPAR , ANA MARIA ***9619**  12,9 1 0,5 1,5 0 15,9 

ABELLA FECED, MERITXELL ***8865**  0 0 1 0 0 1 

ABELLA MARTI, M. ANGELS ***0072**  20,86 1 1 1,5 0 24,36 

AGUDO CALVO, ANA CARMEN ***5735**  0,96 0 0,5 0,5 0 1,96 

ALMACELLAS GÓMEZ, ENRIC ***9574**  9,03 1 0,5 1 0,25 11,78 

ALONSO FREIXENET, ROGER FRANCESC ***0093**  0 0 0 0 0 0 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223**  0 0 0 0,5 0 0,5 

ALTEMIR FERNANDEZ, M JOSE ***2170**  15,48 1 1 1,5 0 18,98 

ALVAREZ SANGUESA, SABINA ***8841**  0 0 0 0 0 0 

AMORES LOPEZ, NOELIA ***9488**  0 0 0,5 0,5 0 1 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469**  0 0 0 0 0 0 

ARAGONES RICART, BLANCA ***9578**  0 0 0 0,5 0 0,5 

ARAN MANUEL, NATALIA ***2629**  6,88 1 0 0,5 0 8,38 

ARAN ORGAZ, MIRIAM ***9169**  6,88 1 1 1,5 0,25 10,63 

ARAZOLA FERNANDEZ, INGRID ***3683**  9,46 1 0,5 1,5 0 12,46 

ARAZOLA FERNANDEZ, MARIA DOLORS ***3683**  0 0 0 0,5 0 0,5 

ARAZOLA FERNANDEZ, NEUS ***4839**  0 0 1 0,5 0 1,5 

ARBONES SOLSONA, MARTA ***0499**  0 0 0 0 0 0 

ARBOS DEBUSTOS, MARCOS ***2659**  0 0 0,5 1,5 0 2 

ARBOS DEBUSTOS, YOLANDA ***2659**  0 1 1 1,5 0 3,5 
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ARDIACA SALAZAR, MARIA GLORIA ***4508**  34,01 1 1 1,5 0 37,51 

ARENAS SOBRINO, SILVIA ***8091**  2,76 0 0,5 0,5 0 3,76 

ARTIGUES PORQUET, JORDI ***0786**  0 0 0 0 0 0 

ARTIGUES PORQUET, MARIA MERCEDES ***2819**  2,58 1 0 0 0 3,58 

AUGUSTO BORGES, ROSILEI ***0435**  0 0 0 0,5 0 0,5 

AYALA CORTIELLA, ESTER ***3273**  0 1 0,5 1 0 2,5 

BAGES MUR, OLGA ***7648**  7,56 1 0,5 1,5 0 10,56 

BALDO RUIZ, JORDI ***2856**  0 0 1 0,5 0,25 1,75 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174**  0 0 1 0 0 1 

BANQUE SALDAÑA, ANA MARIA ***9257**  1,68 0 1 0,5 0,25 3,43 

BARDINA REIG, MARTA ***7733**  19,78 1 1 1,5 0 23,28 

BARTA TORRES, MARIA ALBA ***0420**  0 1 0 0,5 0 1,5 

BERENGUER GROS, ROBERTO ***1077**  0 0 1 0,15 0 1,15 

BERGA RODRIGUEZ, CAROLINA ***4471**  0,84 0 1 1 0,25 3,09 

BERGADA RIERA, ROSER ***4940**  0 0 0,5 0 0 0,5 

BIELSA VIU, MARIA CARMEN ***0501**  0 0 1 0,5 0 1,5 

BIENDICHO PEÑA, SUSANA ***4317**  30,53 1 1 1,5 0 34,03 

BITRIA FRESNEDA, SÒNIA ***0221**  0 0 0,5 0 0 0,5 

BLANCH MORA , MIREIA ***3201**  0,96 0 1 0,15 0,5 2,61 

BOIX MARTINEZ, MARIA ELENA ***2309**  10,75 1 0 0,5 0 12,25 

BORRELL MARCH, MONICA ***7828**  29,24 1 1 1,5 0,25 32,99 

BOSCH TORRES, MARIA TERESA ***1025**  3,44 1 1 0,5 0 5,94 

BOTA SALES, ROSA MARIA ***8349**  21,93 1 0,5 1,5 0 24,93 

BRESOLI MARTI, ANNA ***5095**  0 0 1 0,15 0,25 1,4 

BUENO LLENIN, EDUARDO ***0379**  30,1 1 0,5 1,5 0,25 33,35 

CABANE FALGUERA, JORDI ***3929**  22,36 1 0,5 1,5 0 25,36 

CABASES ESTEVE, MONTSERRAT ***0033**  6,45 1 0,5 1 0 8,95 

CABEZAS SANCHEZ, M. CARMEN ***0664**  36 1 0,25 1,5 0 38,75 

CABEZAS SANCHEZ, MARIA INMACULADA ***9233**  0 1 0 0,5 0 1,5 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148**  0 1 1 0,5 0 2,5 

CABRERA GURRUCHAGA, ARANZAZU ***8235**  0,36 1 1 0,15 0,25 2,76 

CAMARASA CAMI, MARIA CARMEN ***1202**  26,66 1 1 1,5 0 30,16 

CAMI GUIU, RAMON ***8176**  1,32 0 1 0,5 0 2,82 

CAMI MOR, JOAN ***5914**  0 0 1 0 0 1 

CAMPS BARTA, EVA MARIA ***9879**  0 0 0 0 0 0 

CAMPS CASTELLA , JOSEFA ***1445**  0 1 0,25 0,5 0 1,75 

CAÑADELL ESTERRI, GEMMA ***2219**  0 0 0 0,5 0 0,5 

CAPDEVILA FREIXES, ANNA ***9271**  26,23 1 1 1,5 0 29,73 

CAPDEVILA TARRAGO, INGRID ***3072**  2,64 0 0,5 0,5 0 3,64 

CARDET CARNÉ, CARME ***2229**  0 1 1 0 0 2 

CARDET ORTIZ, IRENE ***1505**  7,74 1 1 1 0 10,74 

CARPI FARRAN, DANIEL ***8387**  0 0 0 0 0 0 

CARRASCO LLENES, JAUME XAVIER ***3458**  0,12 1 0,5 0 0 1,62 
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CASADAS JULIA, IRENE ***9199**  0 0 0,5 0,5 0 1 

CASADAS JULIA, MAITE ***0936**  22,36 1 1 1,5 0,5 26,36 

CASADO CARRION, SARA ***0109**  0 1 0 0,5 0 1,5 

CASELLES ARMENGOL, JOSEFA ***1210**  11 1 0 1,5 0 13,5 

CASTELLA CUCURULL, ROSA M. ***8521**  23,65 1 1 1,5 0,25 27,4 

CASTELLO FORTUÑO, M. CARMEN ***1711**  7,74 1 1 1 0 10,74 

CASTILLO GOMEZ, VANESA ***4564**  0 1 0,5 0 0 1,5 

CASTILLO GOMEZ, YESICA ***9151**  8,17 1 1 1,5 0 11,67 

CATALAN FORNOS, M. MERCEDES ***5736**  27,09 1 0 1,5 0 29,59 

CERVILLA MARTIN , ELENA ***1638**  12,9 1 0,5 1,5 0 15,9 

CHARLES PELEGRI, MARIA JOSE ***0101**  9,46 1 0,5 1,5 0 12,46 

CINCA FARRÉ, SÒNIA ***4967**  0 0 1 0,5 0,25 1,75 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196**  0 1 1 0 0 2 

CLAU AGUEDA, LAURA ***8179**  0 0 1 0 0 1 

CLOTA COLL, MARIA ÀNGELS ***7483**  2,64 1 1 0,5 0 5,14 

COBO PRATS, INGRID ***1350**  0 0 0 0,15 0 0,15 

COCA SAEZ DE ALBENIZ, JORDI ***4385**  0 1 0 0 0 1 

COLLADO LAINEZ, SILVIA ***2312**  0 1 0 0,15 0 1,15 

COMES HORTET, JANET ***4753**  0 0 0,5 0,15 0 0,65 

CORDON SOLE, CRISTINA ***8843**  32,25 1 1 1,5 0,25 36 

COT RUIZ, LORENA ***4459**  0 0 1 0,5 0 1,5 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860**  0 0 0,5 1,5 0 2 

CUNILLERA MORAGUES, IVAN ***5250**  0 0 0,25 0 0 0,25 

CUNILLERA MORAGUES, JOEL ***5250**  0 0 0,25 0 0 0,25 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521**  0 1 0 0,5 0 1,5 

DEL PALACIO CLARET , MARIA TERESA ***4213**  0,86 1 0 0 0 1,86 

DIAZ SANCHEZ, SERGI ***0620**  0 1 0 1,5 0 2,5 

DOLCET CARRERA, ROSA MARIA ***0370**  0,96 0 1 0,5 0,25 2,71 

DOLSET PEINADO, MARIA TERESA ***0786**  4,2 0 1 0,5 0,25 5,95 

DURANY CAJA , CELIA ***2845**  6,48 1 0,5 0,5 0 8,48 

EGEA JORQUERA, MONTSERRAT ***2780**  0,12 1 0,5 1,5 0 3,12 

EIRAS BONET, MONTSERRAT ***0337**  31,39 1 0,5 1,5 0 34,39 

ESCARP TORRECILLAS, MARIA CRISTINA ***7520**  0 1 0,5 0 0 1,5 

ESCARTIN ROSELLO , ROSA ISABEL ***8747**  15,77 1 0,25 0,65 0,25 17,92 

ESCORIHUELA QUINTILLA, ANNA ***7922**  2,28 0 1 0,5 0 3,78 

ESPINET GARCIA, M.ALBA ***1364**  30,53 1 1 1,5 0,25 34,28 

FERNANDEZ GUIJARRO , NATALIA ***2285**  10,75 1 1 1,5 0 14,25 

FERNANDEZ LEON, ANNA ***7755**  4,64 1 0,5 1 0 7,14 

FERNANDEZ PACHECO, MARTA ***7830**  8,17 1 1 1 0 11,17 

FERNANDEZ PIÑOL, SARA DOLORS ***7544**  21,34 1 0,5 1 0,25 24,09 

FERNANDEZ RUIZ, SUSANA ***3656**  0 0 1 0 0 1 

FERRER TARRATS, IRENE MARIA ***1619**  0 0 1 0,5 0 1,5 

FRANQUET CANO, CRISTINA ***0295**  24,24 0 1 0,5 0,25 25,99 
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FRANQUET RIBES, ALEXANDRE ***5037**  0 0 0 0 0 0 

FUENTES ARANDA, M.ALBA ***9468**  10,75 1 1 1,5 0 14,25 

FUENTES CERVILLA, ALBA ***6365**  0 1 0,5 0,5 0 2 

GALAN AGUSTI, ANNA ***7551**  0 0 0 0 0 0 

GALLARDO CINCA, SILVIA ***9991**  0 0 0,5 0,5 0 1 

GALLART CAPELL, ALEXANDRA ***8163**  0 0 1 0,5 0 1,5 

GALLEGO MIGUEL, LAURA ***3306**  11,16 1 1 0,15 0,25 13,56 

GARCIA ANTEQUERA, DAVID ***8490**  0,86 1 0 0 0 1,86 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508**  0 0 0,5 1,5 0 2 

GARCIA RUIZ, IRENE ***0248**  0 0 1 0,15 0,25 1,4 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212**  0 0 0 0,5 0 0,5 

GARCIA VALDIVIA, ANA MARIA ***4173**  25,8 1 0,5 1,5 0 28,8 

GARRABE COSCULLUELA, HECTOR ***4289**  0,72 0 1 0,5 0 2,22 

GARRABE COSCULLUELA, MARIA ***9003**  0,84 0 1 0,5 0 2,34 

GARRIDO GONZALEZ, NOEMI ***8294**  0 0 0 0 0 0 

GARRIGA CASTILLO, M. TERESA ***7076**  28,29 1 1 1 0,25 31,54 

GIMENEZ ORTIZ, MONTSERRAT NURIA ***1190**  0 0 1 0,5 0,25 1,75 

GIRON BOTE, PALMIRA ***2263**  0 0 1 0,5 0,5 2 

GOMEZ LOZANO, ANA ROSA ***1808**  28,81 1 1 1,5 0 32,31 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807**  0 0 0,25 0,5 0 0,75 

GOMEZ MARQUES , NOEMI ***8464**  0 0 0 0,15 0 0,15 

GOMEZ PEREZ, GEMMA ***8278**  0 0 0 0,5 0 0,5 

GONZALEZ ALBA, MARTA ***9088**  10,75 1 1 1,5 0,25 14,5 

GONZALEZ CAMPOS, TANIA ***9763**  29,24 1 1 1,5 0,25 32,99 

GONZALEZ MUÑOZ , JORDI ***9350**  0 0 0,5 0 0 0,5 

GONZALEZ RAMOS, ESTER ***3519**  0 1 1 0,5 0 2,5 

GOU FONTANET, MARIA TERESA ***7602**  16,16 1 1 1,5 0,5 20,16 

GRACIA LOPEZ, RAQUEL ***7190**  0 0 0 0 0 0 

GRAÑO SOLE, ANNA ***8987**  26,66 1 0,5 1,5 0 29,66 

GRAU DEL CERRO, MONTSERRAT ***0182**  11,61 1 0,25 0,5 0 13,36 

GRIMA DIAZ, JOSE CARLOS ***1797**  0,12 0 0 0 0 0,12 

GUAMIS ESQUIROL, JORDI ***1178**  21,5 1 1 1,5 0,25 25,25 

HIDALGO VAZQUEZ, ADRIAN ***9677**  0 0 1 0 0 1 

HOLGADO TORQUEMADA, MARIA DEL PILAR ***7352**  0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

HRISTOVA VESELINOVA, YORDANKA ****3932*  24,08 1 0,5 1,5 0,25 27,33 

HUGUET GUIU, AIDA ***9236**  0 1 1 0,5 0 2,5 

IGLESIES TEIXIDO, ELISABET ***8902**  0,6 0 0,5 0 0 1,1 

IRÁIZOZ RICO, ASIER ***0237**  0 0 0,25 0,5 0 0,75 

JARDIEL PALAU, M.CARMEN ***0315**  29,24 1 0,5 1,5 0 32,24 

LATORRE AGUSTI, MARIA DEL CARMEN ***8894**  25,37 1 0,5 1,5 0 28,37 

LLINAS CALZADA , JUDIT ***4550**  0 0 0,5 0 0 0,5 

LOBO RODRIGUEZ , YOLANDA MARIA ***1760**  0 1 0,25 0,5 0 1,75 

LONCA PENA, OLGA ***9182**  32,68 1 1 1,5 0,25 36,43 
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LOPEZ CURIA, ELISABET ***4714**  0,72 0 1 0,15 0,25 2,12 

LOPEZ HERNANDEZ, SARA ***1981**  0 0 0,5 0 0 0,5 

LÓPEZ PALOMARES, SHEILA ***0078**  0 1 0 0,5 0 1,5 

LORENZO PLA, GEMMA ***3824**  30,1 1 1 1,5 0,25 33,85 

MARCH SOLANS, ROSER ***1671**  5,76 0 1 0,5 0,25 7,51 

MARIN BARBE, LAURA ***7694**  0 0 0,5 1,5 0,25 2,25 

MARTI SALVADO, LILIANA ***2514**  0 0 1 0 0 1 

MARTIN ESPINOSA, BLANCA ***9235**  0 0 0,25 0 0 0,25 

MARTINEZ LOPEZ, HECTOR ***9270**  0,6 1 1 0,5 0,25 3,35 

MARTINEZ PEDROL, PAULA ***8050**  0 0 0 0 0 0 

MASIP PRUNERA, GEMMA ***8002**  3,84 1 1 0,5 0,25 6,59 

MATEU ESTOPA, OLGA GLORIA ***3222**  12,04 1 1 1,5 0 15,54 

MATEU GONZALEZ, MARIA TERESA ***9227**  0 0 0,5 0,5 0 1 

MATEU MONTAGUT, NURIA ***8317**  9,89 1 0,5 1,5 0 12,89 

MIR MARTI, MARIA ELISABET ***2912**  20,14 1 1 1,5 0 23,64 

MIRET SANS, ROSA M. ***8137**  29,24 1 1 1,5 0,25 32,99 

MIRO LLOBET, MARIA ***0031**  9,89 1 1 0,75 0,25 12,89 

MIRO PUIGVERT, MARIA ISABEL ***8897**  0,43 1 1 0,5 0 2,93 

MODOL GARRIGA, CRISTIAN ***8769**  0 0 1 0,5 0,25 1,75 

MODOL GARRIGA, ELISABETH ***8769**  0 0 0,25 0 0 0,25 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840**  0 0 0,25 0 0 0,25 

MONTSERRAT GALLART, ALBA ***0027**  1,08 1 1 0,5 0 3,58 

MONTULL RODRIGUEZ, PATRICIA ***4206**  0 0 0,5 0 0 0,5 

MONYARCH CARRERA, BEGONYA ***4144**  21,5 1 1 1,5 0,25 25,25 

MOÑINO MORO, MARTA ***3961**  19,35 1 0,5 1,5 0 22,35 

MORA CERVELLO, MERITXELL ***0530**  0 0 0,5 0 0 0,5 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666**  0 1 0 0 0 1 

MORELL RODRIGUEZ, SUSANA ***2386**  1,29 1 0 0,5 0 2,79 

MORENO FERNANDEZ, ENCARNACION ***4661**  0 1 0 0,5 0 1,5 

MORLANS MANAU, FLORA ***9654**  0 0 0 0 0 0 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908**  29,24 1 1 1,5 0 32,74 

MUÑOZ TERES, ISABEL YOLANDA ***2262**  0,24 1 0,5 0,5 0 2,24 

MURILLO CANO, ENCARNACION ***0956**  9,6 1 1 0,5 0,25 12,35 

NIETO BIOSCA, JUDITH ***1966**  0 1 1 0 0 2 

NOVELL QUI, NATALIA JOSEFA ***4608**  18,92 1 1 1,5 0 22,42 

OLLE MORE, SONIA ***2138**  1,29 0 1 1,5 0,25 4,04 

OMS FELIS, SILVIA ***2369**  7,52 1 0 1 0 9,52 

ORUÑA CALZADA, EVA MARIA ***7720**  29,24 1 0,5 1,5 0 32,24 

PALACIOS RUE, MARIA DOLORES ***2538**  0 0 1 0 0 1 

PALAU ZAZURCA , JORDI ***2047**  0 0 0,5 0 0,25 0,75 

PALAZON CARRIO, MARIA TERESA ***3776**  0 0 0 0 0 0 

PALLAROL I SANTFELIU, ALEIX ***5375**  0 0 0,5 1,5 0 2 

PANADES BAILON, JORGE ***8730**  0 1 1 1,5 0,25 3,75 
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PAZ ARAGON, JULIA ***7866**  9,46 1 0,5 1 0 11,96 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368**  0 1 1 0,5 0 2,5 

PEREZ NIETO, MARIA ***2253**  0 0 0 0 0 0 

PINEDA GRAU, DAVID ***5666**  0 0 0,5 0 0 0,5 

PIÑOL NOVALES , NURIA ***8183**  0 0 0,25 0 0 0,25 

PIQUE FERNANDEZ, MARIA ROSA ***0801**  0,48 0 0,5 0,5 0 1,48 

PLANES SALLAN, JORDI ***8152**  32,68 1 1 1,5 0 36,18 

PORQUERES ALAIZ, ALVAR ***3767**  28,81 1 0,5 1,5 0 31,81 

PUIG VELANDO, MARIA MONTSERRAT ***9066**  0 0 0 0 0,25 0,25 

PUIGDEMASA DOMENECH, SILVIA ***4303**  0 0 1 0,15 0,25 1,4 

RAMIREZ SOLANS, MIREIA ***8555**  0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

RIBE CANO, CAROLINA ***8564**  0 1 0 0 0 1 

RICO REVERTE, ALICIA ***9410**  1,8 1 1 0,5 0 4,3 

RIERA RAYA, MONTSERRAT ***4057**  0,86 1 0 0 0 1,86 

ROCA QUINTERO, JOAN PERE ***1132**  36 1 1 1,5 0,25 39,75 

RODRIGUEZ BERBEL, VANESA ***8345**  0 0 0,5 0 0 0,5 

RODRIGUEZ DURAN, CARMEN MARITZA ***5385**  0 0 0,5 1,5 0 2 

RODRIGUEZ GUZMAN, REBECA ***7334**  29,24 1 1 1,5 0 32,74 

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA JOSE ***3711**  0 0 1 0,5 0 1,5 

RODRIGUEZ LARA, Mª ANGELES ***1978**  24,08 1 1 1,5 0,25 27,83 

RODRIGUEZ PARRA, ANA MARIA ***8928**  0 0 0,5 0 0 0,5 

RODRIGUEZ SARDA, HECTOR-MIGUEL ***0141**  0 1 1 0,5 0,25 2,75 

ROMA LLADONOSA, MARTA ***7972**  0 0 1 0,5 0 1,5 

ROS BORREGUERO, ARES ***5323**  0 0 1 0 0 1 

ROSA ESPINET, MIRIAM ***5260**  0,12 0 0,5 0,15 0,25 1,02 

RUANO RODRIGUEZ, JORDI ***4621**  0 0 1 1,5 0 2,5 

RUBIELLA CALVO, ANA ***3698**  0 0 0,5 0 0 0,5 

RUEDA POCINO, JULIA ***4401**  29,24 1 1 1,5 0 32,74 

RUIZ COLLADO, IGNASI ***2014**  0 0 0 0 0 0 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033**  0 0 0 1,5 0 1,5 

RYFKA , MARZENA ****3810*  0 0 0 0 0,25 0,25 

SABALL TORRES, ALBA ***3544**  0 0 0,5 0 0 0,5 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647**  21,5 1 1 1,5 0 25 

SAEZ YEROBI, ISABEL ***9913**  0 1 0,5 1 0 2,5 

SALAZAR FRANCO, LORENA ***0206**  0 0 0 0 0 0 

SALMERON CONTRERAS, OLGA ***9333**  0 0 0 0,15 0 0,15 

SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSE ***7625**  3,01 1 0 0 0 4,01 

SANCHEZ TREPAT, NÚRIA ***5297**  0 0 1 0 0 1 

SANMARTI VELILLA, MARIA MERCEDES ***1138**  24,51 1 1 1,5 0 28,01 

SANS GILABERT, INMACULADA ***2684**  1,8 0 1 0,5 0,5 3,8 

SANTIVERI FRANCO, LORENNA ***0127**  0 0 0,5 0 0 0,5 

SANTOLAYA TORREGO, IRENE ***3111**  4,56 1 1 0,5 0 7,06 

SANTOS HERNANDEZ, YOLANDA ***0495**  29,24 1 1 1,5 0 32,74 
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SANZ MOÑINO, ADELA ***3863**  0 1 0 0,5 0 1,5 

SANZ RODRIGUEZ, MARC ***8738**  32,68 1 0,5 1 0 35,18 

SARVISE ALBA, ISABEL ***2703**  0 1 0 0 0 1 

SEGUES GANAU, LOURDES ***7819**  22,36 1 1 1,5 0 25,86 

SERRA DOMÈNECH, JOANA ***4963**  0 0 1 0,5 0,25 1,75 

SEVILLA NAVARRO, MARIA DEL PILAR ***0248**  0 0 0 0,15 0 0,15 

SILVA BRAVO, JUDIT ***8570**  0 0 1 1,5 0 2,5 

SISCART LUCAS, YOLANDA ***0967**  14,62 1 0,5 1,5 0 17,62 

SOCIAS GARRIGA, MARIA PILAR ***9137**  1,56 1 1 0,15 0,25 3,96 

SOLE VILASECA , MARIA CARME ***8325**  0 0 1 0,5 0 1,5 

SOLSONA BALCELLS, ELISABETH ***4517**  10,2 0 1 0,5 0,25 11,95 

SOQUES BERGA, ANNA ***9626**  0,24 0 1 0 0,25 1,49 

SUSAGNA MARTINEZ, CRISTINA ***4036**  2,58 1 0 0,5 0 4,08 

TARIBO FORT, XAVIER ***3265**  21,07 1 1 1,5 0 24,57 

TEIXIDO TARRAGO, INGRID ***8864**  9,12 0 1 0,5 0 10,62 

TEJEDOR BIEL, CRISTINA ***4352**  28,81 1 1 1,5 0 32,31 

TEMPRADO GARCIA , LEONOR CARMEN ***9127**  0 0 0 0 0 0 

TORNÉ NADAL, SÒNIA ***2711**  25,58 1 0,5 1,5 0 28,58 

TORRELLES HORNOS, ESTER ***7611**  0 0 1 0 0,25 1,25 

TORREMORELL DELGADO, ALICIA EVA ***8221**  0 0 0,5 0,5 0 1 

TORRES LOPEZ, MARGARITA ***8116**  0 1 1 0,5 0,25 2,75 

TORRES RAMIREZ, BLANCA ***3273**  30,1 1 0,5 1,5 0 33,1 

TUDOR, IRINA MADALINA ****5505*  0 0 0,5 0,5 0 1 

VALL BOADA, ALEJANDRA ***9202**  0 0 0,5 0 0 0,5 

VALLMANYA LLENA, ROGER ***1570**  0 1 0 0 0 1 

VALLS CASES, MARGARITA ***8091**  17,8 1 1 1,5 0 21,3 

VELA RIERA, CRISTINA ***4241**  19,35 1 1 1,5 0 22,85 

VENTOSA PUIG, FRANCESCA ***0755**  0 1 0,5 0,5 0 2 

VERA GARRIDO, JUDIT ***8532**  0 0 1 0 0 1 

VERA PEÑA, CARMEN MARIA ***8805**  0 1 0,5 1,5 0 3 

VERDES NAVAL, NURIA ***9859**  10,75 1 0,5 1 0 13,25 

VICARIO DE LA ROSA, J.CARLOS ***0709**  29,24 1 1 1,5 0 32,74 

VICENTE PECCIS, ESTRELLA ***2894**  6,45 1 0,5 0,5 0 8,45 

VILA GUARDIOLA, MARIA PILAR ***1164**  2,15 0 1 0,15 0 3,3 

VISA DAVALOS, YEMILA ***8659**  4,2 0 1 0,5 0,25 5,95 

YEGUAS VERA, MARIA CARMEN ***4636**  0 0 0,5 0,5 0,25 1,25 

ZUCAR GONZALEZ, ALICIA ***3555**  0 0 0 0 0 0 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROC£S DôESTABILITZACIč PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 
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Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL FINAL 

CORDON SOLE, CRISTINA ***8843**  60 36 96,00 

LONCA PENA, OLGA ***9182**  59 36,43 95,43 

EIRAS BONET, MONTSERRAT ***0337**  60 34,39 94,39 

BIENDICHO PEÑA, SUSANA ***4317**  60 34,03 94,03 

BUENO LLENIN, EDUARDO ***0379**  60 33,35 93,35 

GONZALEZ CAMPOS, TANIA ***9763**  60 32,99 92,99 

MIRET SANS, ROSA M. ***8137**  60 32,99 92,99 

LORENZO PLA, GEMMA ***3824**  59 33,85 92,85 

RUEDA POCINO, JULIA ***4401**  60 32,74 92,74 

PLANES SALLAN, JORDI ***8152**  56 36,18 92,18 

BORRELL MARCH, MONICA ***7828**  59 32,99 91,99 

ROCA QUINTERO, JOAN PERE ***1132**  51 39,75 90,75 

ARDIACA SALAZAR, MARIA GLORIA ***4508**  53 37,51 90,51 

SANTOS HERNANDEZ, YOLANDA ***0495**  56 32,74 88,74 

RODRIGUEZ GUZMAN, REBECA ***7334**  55 32,74 87,74 

RODRIGUEZ LARA, Mª ANGELES ***1978**  59 27,83 86,83 

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908**  54 32,74 86,74 

CAMARASA CAMI, MARIA CARMEN ***1202**  56 30,16 86,16 

CAPDEVILA FREIXES, ANNA ***9271**  56 29,73 85,73 

CASADAS JULIA, MAITE ***0936**  59 26,36 85,36 

TEJEDOR BIEL, CRISTINA ***4352**  53 32,31 85,31 

TORRES RAMIREZ, BLANCA ***3273**  52 33,1 85,10 

LATORRE AGUSTI, MARIA DEL CARMEN ***8894**  56 28,37 84,37 

HRISTOVA VESELINOVA, YORDANKA ****3932*  57 27,33 84,33 

SANZ RODRIGUEZ, MARC ***8738**  49 35,18 84,18 

MONYARCH CARRERA, BEGONYA ***4144**  58 25,25 83,25 

CATALAN FORNOS, M.MERCEDES ***5736**  53 29,59 82,59 

CASTELLA CUCURULL, ROSA M. ***8521**  55 27,4 82,40 

BARDINA REIG, MARTA ***7733**  59 23,28 82,28 

SANMARTI VELILLA, MARIA MERCEDES ***1138**  54 28,01 82,01 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647**  57 25 82,00 

ESPINET GARCIA, M. ALBA ***1364**  47 34,28 81,28 

ORUÑA CALZADA, EVA MARIA ***7720**  49 32,24 81,24 

PORQUERES ALAIZ, ALVAR ***3767**  49 31,81 80,81 

TORNÉ NADAL, SÒNIA ***2711**  51 28,58 79,58 

GOMEZ LOZANO, ANA ROSA ***1808**  47 32,31 79,31 

GARCIA VALDIVIA, ANA MARIA ***4173**  50 28,8 78,80 

VICARIO DE LA ROSA, J. CARLOS ***0709**  46 32,74 78,74 

TARIBO FORT, XAVIER ***3265**  54 24,57 78,57 

VELA RIERA, CRISTINA ***4241**  55 22,85 77,85 
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MIR MARTI, MARIA ELISABET ***2912**  54 23,64 77,64 

JARDIEL PALAU, M. CARMEN ***0315**  45 32,24 77,24 

SEGUES GANAU, LOURDES ***7819**  51 25,86 76,86 

GUAMIS ESQUIROL, JORDI ***1178**  51 25,25 76,25 

GRAÑO SOLE, ANNA ***8987**  46 29,66 75,66 

CERVILLA MARTIN , ELENA ***1638**  59 15,9 74,90 

CABEZAS SANCHEZ, M. CARMEN ***0664**  35 38,75 73,75 

GONZALEZ ALBA, MARTA ***9088**  59 14,5 73,50 

VALLS CASES, MARGARITA ***8091**  52 21,3 73,30 

FUENTES ARANDA, M.ALBA ***9468**  59 14,25 73,25 

ABELLA MARTI, M.ANGELS ***0072**  48 24,36 72,36 

CABANE FALGUERA, JORDI ***3929**  47 25,36 72,36 

MOÑINO MORO, MARTA ***3961**  49 22,35 71,35 

VERDES NAVAL, NURIA ***9859**  58 13,25 71,25 

ARAN ORGAZ, MIRIAM ***9169**  60 10,63 70,63 

GARRIGA CASTILLO, M. TERESA ***7076**  39 31,54 70,54 

ARAZOLA FERNANDEZ, INGRID ***3683**  58 12,46 70,46 

FRANQUET CANO, CRISTINA ***0295**  43 25,99 68,99 

MATEU MONTAGUT, NURIA ***8317**  56 12,89 68,89 

FERNANDEZ PIÑOL, SARA DOLORS ***7544**  43 24,09 67,09 

SOLSONA BALCELLS, ELISABETH ***4517**  54 11,95 65,95 

TEIXIDO TARRAGO, INGRID ***8864**  54 10,62 64,62 

MATEU ESTOPA, OLGA GLORIA ***3222**  49 15,54 64,54 

NOVELL QUI, NATALIA JOSEFA ***4608**  41 22,42 63,42 

OMS FELIS, SILVIA ***2369**  53 9,52 62,52 

GOU FONTANET, MARIA TERESA ***7602**  42 20,16 62,16 

SISCART LUCAS, YOLANDA ***0967**  44 17,62 61,62 

FERNANDEZ GUIJARRO , NATALIA ***2285**  47 14,25 61,25 

CARDET ORTIZ, IRENE ***1505**  50 10,74 60,74 

FERNANDEZ PACHECO, MARTA ***7830**  49 11,17 60,17 

BERGA RODRIGUEZ, CAROLINA ***4471**  57 3,09 60,09 

ESCARTIN ROSELLO , ROSA ISABEL ***8747**  42 17,92 59,92 

PANADES BAILON, JORGE ***8730**  56 3,75 59,75 

CARRASCO LLENES, JAUME XAVIER ***3458**  58 1,62 59,62 

GALLEGO MIGUEL, LAURA ***3306**  46 13,56 59,56 

SOCIAS GARRIGA, MARIA PILAR ***9137**  55 3,96 58,96 

DOLSET PEINADO, MARIA TERESA ***0786**  53 5,95 58,95 

ARBOS DEBUSTOS, YOLANDA ***2659**  55 3,5 58,50 

CASELLES ARMENGOL, JOSEFA ***1210**  45 13,5 58,50 

CHARLES PELEGRI, MARIA JOSE ***0101**  46 12,46 58,46 

GRAU DEL CERRO, MONTSERRAT ***0182**  45 13,36 58,36 

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860**  56 2 58,00 

MIRO LLOBET, MARIA ***0031**  45 12,89 57,89 
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CASTILLO GOMEZ, YESICA ***9151**  46 11,67 57,67 

BAGES MUR, OLGA ***7648**  47 10,56 57,56 

MARCH SOLANS, ROSER ***1671**  50 7,51 57,51 

CLOTA COLL, MARIA ÀNGELS ***7483**  52 5,14 57,14 

SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSE ***7625**  53 4,01 57,01 

SARVISE ALBA, ISABEL ***2703**  56 1 57,00 

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148**  54 2,5 56,50 

BOIX MARTINEZ, MARIA ELENA ***2309**  44 12,25 56,25 

HOLGADO TORQUEMADA, MARIA DEL PILAR ***7352**  55 1,25 56,25 

TUDOR, IRINA MADALINA ****5505*  55 1 56,00 

VERA GARRIDO, JUDIT ***8532**  55 1 56,00 

CAÑADELL ESTERRI, GEMMA ***2219**  55 0,5 55,50 

VICENTE PECCIS, ESTRELLA ***2894**  47 8,45 55,45 

ALTEMIR FERNANDEZ, M JOSE ***2170**  36 18,98 54,98 

ESCORIHUELA QUINTILLA, ANNA ***7922**  51 3,78 54,78 

CABRERA GURRUCHAGA, ARANZAZU ***8235**  52 2,76 54,76 

CASTELLO FORTUÑO, M. CARMEN ***1711**  44 10,74 54,74 

BIELSA VIU, MARIA CARMEN ***0501**  53 1,5 54,50 

SOLE VILASECA , MARIA CARME ***8325**  53 1,5 54,50 

ARTIGUES PORQUET, JORDI ***0786**  54 0 54,00 

BOTA SALES, ROSA MARIA ***8349**  29 24,93 53,93 

ARENAS SOBRINO, SILVIA ***8091**  50 3,76 53,76 

DURANY CAJA , CELIA ***2845**  45 8,48 53,48 

CLAU AGUEDA, LAURA ***8179**  52 1 53,00 

COCA SAEZ DE ALBENIZ, JORDI ***4385**  52 1 53,00 

PEREZ NIETO, MARIA ***2253**  53 0 53,00 

VENTOSA PUIG, FRANCESCA ***0755**  51 2 53,00 

CAMI GUIU, RAMON ***8176**  50 2,82 52,82 

BALDO RUIZ, JORDI ***2856**  51 1,75 52,75 

DOLCET CARRERA, ROSA MARIA ***0370**  50 2,71 52,71 

AYALA CORTIELLA, ESTER ***3273**  50 2,5 52,50 

PUIGDEMASA DOMENECH, SILVIA ***4303**  51 1,4 52,40 

MARIN BARBE, LAURA ***7694**  50 2,25 52,25 

GARRABE COSCULLUELA, HECTOR ***4289**  50 2,22 52,22 

LOPEZ CURIA, ELISABET ***4714**  50 2,12 52,12 

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196**  50 2 52,00 

PALAZON CARRIO, MARIA TERESA ***3776**  52 0 52,00 

DEL PALACIO CLARET , MARIA TERESA ***4213**  50 1,86 51,86 

HUGUET GUIU, AIDA ***9236**  49 2,5 51,50 

MONTULL RODRIGUEZ, PATRICIA ***4206**  51 0,5 51,50 

ROMA LLADONOSA, MARTA ***7972**  50 1,5 51,50 

SILVA BRAVO, JUDIT ***8570**  49 2,5 51,50 

GARCIA RUIZ, IRENE ***0248**  50 1,4 51,40 
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GARRABE COSCULLUELA, MARIA ***9003**  49 2,34 51,34 

PUIG VELANDO, MARIA MONTSERRAT ***9066**  51 0,25 51,25 

RAMIREZ SOLANS, MIREIA ***8555**  50 1,25 51,25 

GALLARDO CINCA, SILVIA ***9991**  50 1 51,00 

HIDALGO VAZQUEZ, ADRIAN ***9677**  50 1 51,00 

MATEU GONZALEZ, MARIA TERESA ***9227**  50 1 51,00 

ABAIGAR GASPAR , ANA MARIA ***9619**  35 15,9 50,90 

COMES HORTET, JANET ***4753**  50 0,65 50,65 

GONZALEZ RAMOS, ESTER ***3519**  48 2,5 50,50 

LOPEZ HERNANDEZ, SARA ***1981**  50 0,5 50,50 

SANTIVERI FRANCO, LORENNA ***0127**  50 0,5 50,50 

VALL BOADA, ALEJANDRA ***9202**  50 0,5 50,50 

RYFKA , MARZENA ****3810*  50 0,25 50,25 

FERNANDEZ LEON, ANNA ***7755**  43 7,14 50,14 

AMORES LOPEZ, NOELIA ***9488**  49 1 50,00 

ROS BORREGUERO, ARES ***5323**  49 1 50,00 

GALLART CAPELL, ALEXANDRA ***8163**  48 1,5 49,50 

PINEDA GRAU, DAVID ***5666**  49 0,5 49,50 

TORRELLES HORNOS, ESTER ***7611**  48 1,25 49,25 

MUÑOZ TERES, ISABEL YOLANDA ***2262**  47 2,24 49,24 

SALMERON CONTRERAS, OLGA ***9333**  49 0,15 49,15 

EGEA JORQUERA, MONTSERRAT ***2780**  46 3,12 49,12 

PAZ ARAGON, JULIA ***7866**  37 11,96 48,96 

CABASES ESTEVE, MONTSERRAT ***0033**  40 8,95 48,95 

MASIP PRUNERA, GEMMA ***8002**  42 6,59 48,59 

BARTA TORRES, MARIA ALBA ***0420**  47 1,5 48,50 

FERRER TARRATS, IRENE MARIA ***1619**  47 1,5 48,50 

ARAN MANUEL, NATALIA ***2629**  40 8,38 48,38 

ARBOS DEBUSTOS, MARCOS ***2659**  46 2 48,00 

CASADAS JULIA, IRENE ***9199**  47 1 48,00 

FUENTES CERVILLA, ALBA ***6365**  46 2 48,00 

RODRIGUEZ DURAN, CARMEN MARITZA ***5385**  46 2 48,00 

GIMENEZ ORTIZ, MONTSERRAT NURIA ***1190**  46 1,75 47,75 

PALAU ZAZURCA , JORDI ***2047**  47 0,75 47,75 

BITRIA FRESNEDA, SÒNIA ***0221**  47 0,5 47,50 

SOQUES BERGA, ANNA ***9626**  46 1,49 47,49 

CUNILLERA MORAGUES, IVAN ***5250**  47 0,25 47,25 

OLLE MORE, SONIA ***2138**  43 4,04 47,04 

FERNANDEZ RUIZ, SUSANA ***3656**  46 1 47,00 

ALMACELLAS GÓMEZ, ENRIC ***9574**  35 11,78 46,78 

RODRIGUEZ PARRA, ANA MARIA ***8928**  46 0,5 46,50 

RICO REVERTE, ALICIA ***9410**  42 4,3 46,30 

PALLAROL I SANTFELIU, ALEIX ***5375**  44 2 46,00 
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AGUDO CALVO, ANA CARMEN ***5735**  44 1,96 45,96 

BOSCH TORRES, MARIA TERESA ***1025**  40 5,94 45,94 

RIERA RAYA, MONTSERRAT ***4057**  44 1,86 45,86 

CINCA FARRÉ, SÒNIA ***4967**  44 1,75 45,75 

SERRA DOMÈNECH, JOANA ***4963**  44 1,75 45,75 

PIQUE FERNANDEZ, MARIA ROSA ***0801**  44 1,48 45,48 

YEGUAS VERA, MARIA CARMEN ***4636**  44 1,25 45,25 

COLLADO LAINEZ, SILVIA ***2312**  44 1,15 45,15 

CAMI MOR, JOAN ***5914**  44 1 45,00 

IRÁIZOZ RICO, ASIER ***0237**  44 0,75 44,75 

MODOL GARRIGA, CRISTIAN ***8769**  43 1,75 44,75 

RODRIGUEZ BERBEL, VANESA ***8345**  44 0,5 44,50 

RUANO RODRIGUEZ, JORDI ***4621**  42 2,5 44,50 

ABELLA FECED, MERITXELL ***8865**  43 1 44,00 

PALACIOS RUE, MARIA DOLORES ***2538**  43 1 44,00 

SANCHEZ TREPAT, NÚRIA ***5297**  43 1 44,00 

TEMPRADO GARCIA , LEONOR CARMEN ***9127**  44 0 44,00 

SANS GILABERT, INMACULADA ***2684**  40 3,8 43,80 

TORRES LOPEZ, MARGARITA ***8116**  41 2,75 43,75 

ARAZOLA FERNANDEZ, NEUS ***4839**  42 1,5 43,50 

RUBIELLA CALVO, ANA ***3698**  43 0,5 43,50 

SAEZ YEROBI, ISABEL ***9913**  41 2,5 43,50 

MURILLO CANO, ENCARNACION ***0956**  31 12,35 43,35 

BERENGUER GROS, ROBERTO ***1077**  42 1,15 43,15 

ROSA ESPINET, MIRIAM ***5260**  42 1,02 43,02 

CAMPS BARTA, EVA MARIA ***9879**  43 0 43,00 

CARDET CARNÉ, CARME ***2229**  41 2 43,00 

GARCIA ANTEQUERA, DAVID ***8490**  41 1,86 42,86 

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223**  42 0,5 42,50 

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA JOSE ***3711**  41 1,5 42,50 

MARTINEZ LOPEZ, HECTOR ***9270**  39 3,35 42,35 

IGLESIES TEIXIDO, ELISABET ***8902**  41 1,1 42,10 

GIRON BOTE, PALMIRA ***2263**  40 2 42,00 

MORELL RODRIGUEZ, SUSANA ***2386**  39 2,79 41,79 

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807**  41 0,75 41,75 

LOBO RODRIGUEZ , YOLANDA MARIA ***1760**  40 1,75 41,75 

COT RUIZ, LORENA ***4459**  40 1,5 41,50 

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368**  39 2,5 41,50 

CUNILLERA MORAGUES, JOEL ***5250**  41 0,25 41,25 

SANTOLAYA TORREGO, IRENE ***3111**  34 7,06 41,06 

MARTI SALVADO, LILIANA ***2514**  40 1 41,00 

MIRO PUIGVERT, MARIA ISABEL ***8897**  38 2,93 40,93 

RODRIGUEZ SARDA, HECTOR-MIGUEL ***0141**  38 2,75 40,75 
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BLANCH MORA , MIREIA ***3201**  38 2,61 40,61 

MONTSERRAT GALLART, ALBA ***0027**  37 3,58 40,58 

ARAZOLA FERNANDEZ, MARIA DOLORS ***3683**  40 0,5 40,50 

SUSAGNA MARTINEZ, CRISTINA ***4036**  36 4,08 40,08 

MORLANS MANAU, FLORA ***9654**  40 0 40,00 

ZUCAR GONZALEZ, ALICIA ***3555**  40 0 40,00 

PIÑOL NOVALES , NURIA ***8183**  39 0,25 39,25 

TORREMORELL DELGADO, ALICIA EVA ***8221**  38 1 39,00 

VISA DAVALOS, YEMILA ***8659**  33 5,95 38,95 

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521**  37 1,5 38,50 

BANQUE SALDAÑA, ANA MARIA ***9257**  35 3,43 38,43 

GOMEZ MARQUES , NOEMI ***8464**  38 0,15 38,15 

MARTINEZ PEDROL, PAULA ***8050**  38 0 38,00 

SABALL TORRES, ALBA ***3544**  37 0,5 37,50 

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840**  37 0,25 37,25 

VALLMANYA LLENA, ROGER ***1570**  36 1 37,00 

ARAGONES RICART, BLANCA ***9578**  36 0,5 36,50 

CASTILLO GOMEZ, VANESA ***4564**  35 1,5 36,50 

DIAZ SANCHEZ, SERGI ***0620**  34 2,5 36,50 

BRESOLI MARTI, ANNA ***5095**  35 1,4 36,40 

CAPDEVILA TARRAGO, INGRID ***3072**  32 3,64 35,64 

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212**  35 0,5 35,50 

SEVILLA NAVARRO, MARIA DEL PILAR ***0248**  35 0,15 35,15 

AUGUSTO BORGES, ROSILEI ***0435**  34 0,5 34,50 

ESCARP TORRECILLAS, MARIA CRISTINA ***7520**  33 1,5 34,50 

MORENO FERNANDEZ, ENCARNACION ***4661**  33 1,5 34,50 

MORA CERVELLO, MERITXELL ***0530**  33 0,5 33,50 

ARBONES SOLSONA, MARTA ***0499**  33 0 33,00 

CARPI FARRAN, DANIEL ***8387**  33 0 33,00 

VERA PEÑA, CARMEN MARIA ***8805**  30 3 33,00 

CAMPS CASTELLA , JOSEFA ***1445**  31 1,75 32,75 

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033**  31 1,5 32,50 

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863**  31 1,5 32,50 

MODOL GARRIGA, ELISABETH ***8769**  32 0,25 32,25 

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174**  31 1 32,00 

GRACIA LOPEZ, RAQUEL ***7190**  32 0 32,00 

ARTIGUES PORQUET, MARIA MERCEDES ***2819**  28 3,58 31,58 

CASADO CARRION, SARA ***0109**  30 1,5 31,50 

GONZALEZ MUÑOZ , JORDI ***9350**  31 0,5 31,50 

VILA GUARDIOLA, MARIA PILAR ***1164**  28 3,3 31,30 

MARTIN ESPINOSA, BLANCA ***9235**  31 0,25 31,25 

ALVAREZ SANGUESA, SABINA ***8841**  31 0 31,00 

GRIMA DIAZ, JOSE CARLOS ***1797**  30 0,12 30,12 



 

 

14 

Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern  
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

CABEZAS SANCHEZ, MARIA INMACULADA ***9233**  28 1,5 29,50 

GALAN AGUSTI, ANNA ***7551**  29 0 29,00 

FRANQUET RIBES, ALEXANDRE ***5037**  28 0 28,00 

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666**  27 1 28,00 

NIETO BIOSCA, JUDITH ***1966**  26 2 28,00 

BERGADA RIERA, ROSER ***4940**  27 0,5 27,50 

GOMEZ PEREZ, GEMMA ***8278**  27 0,5 27,50 

GARRIDO GONZALEZ, NOEMI ***8294**  27 0 27,00 

RIBE CANO, CAROLINA ***8564**  26 1 27,00 

LÓPEZ PALOMARES, SHEILA ***0078**  25 1,5 26,50 

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469**  25 0 25,00 

LLINAS CALZADA , JUDIT ***4550**  24 0,5 24,50 

ALONSO FREIXENET, ROGER FRANCESC ***0093**  24 0 24,00 

GARCIA GUILLEN, M.CARMEN ***1508**  22 2 24,00 

RUIZ COLLADO, IGNASI ***2014**  24 0 24,00 

COBO PRATS, INGRID ***1350**  23 0,15 23,15 

SALAZAR FRANCO, LORENA ***0206**  22 0 22,00 

 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR:  

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat trenta 
places d’AUXILIAR ADMINISTRATIU/IVA  de personal funcionari de la plantilla de 
lôAjuntament de Lleida: 

 

COGNOMS, NOM DNI 

CORDON SOLE, CRISTINA ***8843**  

LONCA PENA, OLGA ***9182**  

EIRAS BONET, MONTSERRAT ***0337**  

BIENDICHO PEÑA, SUSANA ***4317**  

BUENO LLENIN, EDUARDO ***0379**  

GONZALEZ CAMPOS, TANIA ***9763**  

MIRET SANS, ROSA M. ***8137**  

LORENZO PLA, GEMMA ***3824**  

RUEDA POCINO, JULIA ***4401**  

PLANES SALLAN, JORDI ***8152**  

BORRELL MARCH, MONICA ***7828**  

ROCA QUINTERO, JOAN PERE ***1132**  

ARDIACA SALAZAR, MARIA GLORIA ***4508**  

SANTOS HERNANDEZ, YOLANDA ***0495**  

RODRIGUEZ GUZMAN, REBECA ***7334**  

RODRIGUEZ LARA, Mª ANGELES ***1978**  

MOYA GARCIA, ANA BELEN ***2908**  
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CAMARASA CAMI, MARIA CARMEN ***1202**  

CAPDEVILA FREIXES, ANNA ***9271**  

CASADAS JULIA, MAITE ***0936**  

TEJEDOR BIEL, CRISTINA ***4352**  

TORRES RAMIREZ, BLANCA ***3273**  

LATORRE AGUSTI, MARIA DEL CARMEN ***8894**  

HRISTOVA VESELINOVA, YORDANKA ****3932*  

SANZ RODRIGUEZ, MARC ***8738**  

MONYARCH CARRERA, BEGONYA ***4144**  

CATALAN FORNOS, M. MERCEDES ***5736**  

CASTELLA CUCURULL, ROSA M. ***8521**  

BARDINA REIG, MARTA ***7733**  

SANMARTI VELILLA, MARIA MERCEDES ***1138**  

 

 

CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat les places 
d’Auxiliar Administratiu/iva de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, 
passaran automàticament a formar part d’una borsa dôocupaci· temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

COGNOMS, NOM DNI 

SABATE GIMENO, CARIDAD ***9647**  

ESPINET GARCIA, M. ALBA ***1364**  

ORUÑA CALZADA, EVA MARIA ***7720**  

PORQUERES ALAIZ, ALVAR ***3767**  

TORNÉ NADAL, SÒNIA ***2711**  

GOMEZ LOZANO, ANA ROSA ***1808**  

GARCIA VALDIVIA, ANA MARIA ***4173**  

VICARIO DE LA ROSA, J.CARLOS ***0709**  

TARIBO FORT, XAVIER ***3265**  

VELA RIERA, CRISTINA ***4241**  

MIR MARTI, MARIA ELISABET ***2912**  

JARDIEL PALAU, M.CARMEN ***0315**  

SEGUES GANAU, LOURDES ***7819**  

GUAMIS ESQUIROL, JORDI ***1178**  

GRAÑO SOLE, ANNA ***8987**  

CERVILLA MARTIN , ELENA ***1638**  

CABEZAS SANCHEZ, M.CARMEN ***0664**  

GONZALEZ ALBA, MARTA ***9088**  

VALLS CASES, MARGARITA ***8091**  

FUENTES ARANDA, M.ALBA ***9468**  

ABELLA MARTI, M.ANGELS ***0072**  
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CABANE FALGUERA, JORDI ***3929**  

MOÑINO MORO, MARTA ***3961**  

VERDES NAVAL, NURIA ***9859**  

ARAN ORGAZ, MIRIAM ***9169**  

GARRIGA CASTILLO, M. TERESA ***7076**  

ARAZOLA FERNANDEZ, INGRID ***3683**  

FRANQUET CANO, CRISTINA ***0295**  

MATEU MONTAGUT, NURIA ***8317**  

FERNANDEZ PIÑOL, SARA DOLORS ***7544**  

SOLSONA BALCELLS, ELISABETH ***4517**  

TEIXIDO TARRAGO, INGRID ***8864**  

MATEU ESTOPA, OLGA GLORIA ***3222**  

NOVELL QUI, NATALIA JOSEFA ***4608**  

OMS FELIS, SILVIA ***2369**  

GOU FONTANET, MARIA TERESA ***7602**  

SISCART LUCAS, YOLANDA ***0967**  

FERNANDEZ GUIJARRO , NATALIA ***2285**  

CARDET ORTIZ, IRENE ***1505**  

FERNANDEZ PACHECO, MARTA ***7830**  

BERGA RODRIGUEZ, CAROLINA ***4471**  

ESCARTIN ROSELLO , ROSA ISABEL ***8747**  

PANADES BAILON, JORGE ***8730**  

CARRASCO LLENES, JAUME XAVIER ***3458**  

GALLEGO MIGUEL, LAURA ***3306**  

SOCIAS GARRIGA, MARIA PILAR ***9137**  

DOLSET PEINADO, MARIA TERESA ***0786**  

ARBOS DEBUSTOS, YOLANDA ***2659**  

CASELLES ARMENGOL, JOSEFA ***1210**  

CHARLES PELEGRI, MARIA JOSE ***0101**  

GRAU DEL CERRO, MONTSERRAT ***0182**  

CULLERE CUADRILLERO, FELIP ***4860**  

MIRO LLOBET, MARIA ***0031**  

CASTILLO GOMEZ, YESICA ***9151**  

BAGES MUR, OLGA ***7648**  

MARCH SOLANS, ROSER ***1671**  

CLOTA COLL, MARIA ÀNGELS ***7483**  

SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSE ***7625**  

SARVISE ALBA, ISABEL ***2703**  

CABISCOL FARRENY, NURIA ***9148**  

BOIX MARTINEZ, MARIA ELENA ***2309**  

HOLGADO TORQUEMADA, MARIA DEL PILAR ***7352**  

TUDOR, IRINA MADALINA ****5505*  

VERA GARRIDO, JUDIT ***8532**  
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CAÑADELL ESTERRI, GEMMA ***2219**  

VICENTE PECCIS, ESTRELLA ***2894**  

ALTEMIR FERNANDEZ, M JOSE ***2170**  

ESCORIHUELA QUINTILLA, ANNA ***7922**  

CABRERA GURRUCHAGA, ARANZAZU ***8235**  

CASTELLO FORTUÑO, M. CARMEN ***1711**  

BIELSA VIU, MARIA CARMEN ***0501**  

SOLE VILASECA , MARIA CARME ***8325**  

ARTIGUES PORQUET, JORDI ***0786**  

BOTA SALES, ROSA MARIA ***8349**  

ARENAS SOBRINO, SILVIA ***8091**  

DURANY CAJA , CELIA ***2845**  

CLAU AGUEDA, LAURA ***8179**  

COCA SAEZ DE ALBENIZ, JORDI ***4385**  

PEREZ NIETO, MARIA ***2253**  

VENTOSA PUIG, FRANCESCA ***0755**  

CAMI GUIU, RAMON ***8176**  

BALDO RUIZ, JORDI ***2856**  

DOLCET CARRERA, ROSA MARIA ***0370**  

AYALA CORTIELLA, ESTER ***3273**  

PUIGDEMASA DOMENECH, SILVIA ***4303**  

MARIN BARBE, LAURA ***7694**  

GARRABE COSCULLUELA, HECTOR ***4289**  

LOPEZ CURIA, ELISABET ***4714**  

CIPRIAN FELIP, IVANA ***3196**  

PALAZON CARRIO, MARIA TERESA ***3776**  

DEL PALACIO CLARET , MARIA TERESA ***4213**  

HUGUET GUIU, AIDA ***9236**  

MONTULL RODRIGUEZ, PATRICIA ***4206**  

ROMA LLADONOSA, MARTA ***7972**  

SILVA BRAVO, JUDIT ***8570**  

GARCIA RUIZ, IRENE ***0248**  

GARRABE COSCULLUELA, MARIA ***9003**  

PUIG VELANDO, MARIA MONTSERRAT ***9066**  

RAMIREZ SOLANS, MIREIA ***8555**  

GALLARDO CINCA, SILVIA ***9991**  

HIDALGO VAZQUEZ, ADRIAN ***9677**  

MATEU GONZALEZ, MARIA TERESA ***9227**  

ABAIGAR GASPAR , ANA MARIA ***9619**  

COMES HORTET, JANET ***4753**  

GONZALEZ RAMOS, ESTER ***3519**  

LOPEZ HERNANDEZ, SARA ***1981**  

SANTIVERI FRANCO, LORENNA ***0127**  
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VALL BOADA, ALEJANDRA ***9202**  

RYFKA , MARZENA ****3810*  

FERNANDEZ LEON, ANNA ***7755**  

AMORES LOPEZ, NOELIA ***9488**  

ROS BORREGUERO, ARES ***5323**  

GALLART CAPELL, ALEXANDRA ***8163**  

PINEDA GRAU, DAVID ***5666**  

TORRELLES HORNOS, ESTER ***7611**  

MUÑOZ TERES, ISABEL YOLANDA ***2262**  

SALMERON CONTRERAS, OLGA ***9333**  

EGEA JORQUERA, MONTSERRAT ***2780**  

PAZ ARAGON, JULIA ***7866**  

CABASES ESTEVE, MONTSERRAT ***0033**  

MASIP PRUNERA, GEMMA ***8002**  

BARTA TORRES, MARIA ALBA ***0420**  

FERRER TARRATS, IRENE MARIA ***1619**  

ARAN MANUEL, NATALIA ***2629**  

ARBOS DEBUSTOS, MARCOS ***2659**  

CASADAS JULIA, IRENE ***9199**  

FUENTES CERVILLA, ALBA ***6365**  

RODRIGUEZ DURAN, CARMEN MARITZA ***5385**  

GIMENEZ ORTIZ, MONTSERRAT NURIA ***1190**  

PALAU ZAZURCA , JORDI ***2047**  

BITRIA FRESNEDA, SÒNIA ***0221**  

SOQUES BERGA, ANNA ***9626**  

CUNILLERA MORAGUES, IVAN ***5250**  

OLLE MORE, SONIA ***2138**  

FERNANDEZ RUIZ, SUSANA ***3656**  

ALMACELLAS GÓMEZ, ENRIC ***9574**  

RODRIGUEZ PARRA, ANA MARIA ***8928**  

RICO REVERTE, ALICIA ***9410**  

PALLAROL I SANTFELIU, ALEIX ***5375**  

AGUDO CALVO, ANA CARMEN ***5735**  

BOSCH TORRES, MARIA TERESA ***1025**  

RIERA RAYA, MONTSERRAT ***4057**  

CINCA FARRÉ, SÒNIA ***4967**  

SERRA DOMÈNECH, JOANA ***4963**  

PIQUE FERNANDEZ, MARIA ROSA ***0801**  

YEGUAS VERA, MARIA CARMEN ***4636**  

COLLADO LAINEZ, SILVIA ***2312**  

CAMI MOR, JOAN ***5914**  

IRÁIZOZ RICO, ASIER ***0237**  

MODOL GARRIGA, CRISTIAN ***8769**  
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RODRIGUEZ BERBEL, VANESA ***8345**  

RUANO RODRIGUEZ, JORDI ***4621**  

ABELLA FECED, MERITXELL ***8865**  

PALACIOS RUE, MARIA DOLORES ***2538**  

SANCHEZ TREPAT, NÚRIA ***5297**  

TEMPRADO GARCIA , LEONOR CARMEN ***9127**  

SANS GILABERT, INMACULADA ***2684**  

TORRES LOPEZ, MARGARITA ***8116**  

ARAZOLA FERNANDEZ, NEUS ***4839**  

RUBIELLA CALVO, ANA ***3698**  

SAEZ YEROBI, ISABEL ***9913**  

MURILLO CANO, ENCARNACION ***0956**  

BERENGUER GROS, ROBERTO ***1077**  

ROSA ESPINET, MIRIAM ***5260**  

CAMPS BARTA, EVA MARIA ***9879**  

CARDET CARNÉ, CARME ***2229**  

GARCIA ANTEQUERA, DAVID ***8490**  

ALOY NAVARRETE, ARMANDO ***8223**  

RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA JOSE ***3711**  

MARTINEZ LOPEZ, HECTOR ***9270**  

IGLESIES TEIXIDO, ELISABET ***8902**  

GIRON BOTE, PALMIRA ***2263**  

MORELL RODRIGUEZ, SUSANA ***2386**  

GOMEZ LOZANO, LIDIA ***1807**  

LOBO RODRIGUEZ , YOLANDA MARIA ***1760**  

COT RUIZ, LORENA ***4459**  

PEREZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ***9368**  

CUNILLERA MORAGUES, JOEL ***5250**  

SANTOLAYA TORREGO, IRENE ***3111**  

MARTI SALVADO, LILIANA ***2514**  

MIRO PUIGVERT, MARIA ISABEL ***8897**  

RODRIGUEZ SARDA, HECTOR-MIGUEL ***0141**  

BLANCH MORA , MIREIA ***3201**  

MONTSERRAT GALLART, ALBA ***0027**  

ARAZOLA FERNANDEZ, MARIA DOLORS ***3683**  

SUSAGNA MARTINEZ, CRISTINA ***4036**  

MORLANS MANAU, FLORA ***9654**  

ZUCAR GONZALEZ, ALICIA ***3555**  

PIÑOL NOVALES , NURIA ***8183**  

TORREMORELL DELGADO, ALICIA EVA ***8221**  

VISA DAVALOS, YEMILA ***8659**  

DE LA SIERRA GADEA , DAVID ***9521**  

BANQUE SALDAÑA, ANA MARIA ***9257**  
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GOMEZ MARQUES , NOEMI ***8464**  

MARTINEZ PEDROL, PAULA ***8050**  

SABALL TORRES, ALBA ***3544**  

MONTAGUT GONZALEZ, JOAN ***5840**  

VALLMANYA LLENA, ROGER ***1570**  

ARAGONES RICART, BLANCA ***9578**  

CASTILLO GOMEZ, VANESA ***4564**  

DIAZ SANCHEZ, SERGI ***0620**  

BRESOLI MARTI, ANNA ***5095**  

CAPDEVILA TARRAGO, INGRID ***3072**  

GARCIA SALVIA, ELISABET ***3212**  

SEVILLA NAVARRO, MARIA DEL PILAR ***0248**  

AUGUSTO BORGES, ROSILEI ***0435**  

ESCARP TORRECILLAS, MARIA CRISTINA ***7520**  

MORENO FERNANDEZ, ENCARNACION ***4661**  

MORA CERVELLO, MERITXELL ***0530**  

ARBONES SOLSONA, MARTA ***0499**  

CARPI FARRAN, DANIEL ***8387**  

VERA PEÑA, CARMEN MARIA ***8805**  

CAMPS CASTELLA , JOSEFA ***1445**  

RUIZ UBAL, JOSE ANTONIO ***0033**  

SANZ MOÑINO, ADELA ***3863**  

MODOL GARRIGA, ELISABETH ***8769**  

BALLESPI ESCARP , ALEIX ***3174**  

GRACIA LOPEZ, RAQUEL ***7190**  

ARTIGUES PORQUET, MARIA MERCEDES ***2819**  

CASADO CARRION, SARA ***0109**  

GONZALEZ MUÑOZ , JORDI ***9350**  

VILA GUARDIOLA, MARIA PILAR ***1164**  

MARTIN ESPINOSA, BLANCA ***9235**  

ALVAREZ SANGUESA, SABINA ***8841**  

GRIMA DIAZ, JOSE CARLOS ***1797**  

CABEZAS SANCHEZ, MARIA INMACULADA ***9233**  

GALAN AGUSTI, ANNA ***7551**  

FRANQUET RIBES, ALEXANDRE ***5037**  

MORELL FABREGAT, JUDIT ***5666**  

NIETO BIOSCA, JUDITH ***1966**  

BERGADA RIERA, ROSER ***4940**  

GOMEZ PEREZ, GEMMA ***8278**  

GARRIDO GONZALEZ, NOEMI ***8294**  

RIBE CANO, CAROLINA ***8564**  

LÓPEZ PALOMARES, SHEILA ***0078**  

ANAYA IBARS, JUDIT ***8469**  
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LLINAS CALZADA , JUDIT ***4550**  

ALONSO FREIXENET, ROGER FRANCESC ***0093**  

GARCIA GUILLEN, M. CARMEN ***1508**  

RUIZ COLLADO, IGNASI ***2014**  

COBO PRATS, INGRID ***1350**  

SALAZAR FRANCO, LORENA ***0206**  

 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador, hauran de complimentar la documentació 
administrativa que els serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 

 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 
 
Lleida, 17 de gener de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


